
Cargo Nombre y Apellidos Correo
Dirección Joaquin Martín Coné director@iesabastos.org

Vicedirección María Vicenta Gurrea Regal vicedirector@iesabastos.org

Jefatura de Estudios 1° 2° y 3º ESO Isabel Ribas Galumbo je.eso@iesabastos.org

Jefatura de Estudios 4° ESO / 1º y 2º BAC David Chapa je.bachillerato@iesabastos.org

Jefatura de Estudios Ciclos Formativos Ema Oliva Migotto je.ciclos@iesabastos.org

Secretaría Rafa Pérez Dasí secretario@iesabastos.org

Vicesecretaría Esther Prades Chirivella vicesecretario@iesabastos.org

Cargo Nombre y Apellidos Correo

Presidencia del AFA
Presidente: Salvador Andres Pascual
Secretaria: Tatiana Requeni de Sanchez ampa@iesabastos.org

Biblioteca Inés Bonet biblioteca@iesabastos.org ines.bonet@iesabastos.org

Coordinación de Bolsa de Trabajo Vicente Ruiz bolsa@iesabastos.org vicente.ruiz@iesabastos.org

Coordinación de Convivencia e Igualdad Pepa Cuevas coordinacio.convivencia@iesabastos.org pepa.cuevas@iesabastos.org

Coordinación de Formación Carmen Meco coordinacio.formacio@iesabastos.org carmen.meco@iesabastos.org

Coordinación de Erasmus erasmus@iesabastos.org

Coordinación de Xarxa Llibres Constancia Cárceles xarxa.llibres@iesabastos.org constancia.carceles@iesabastos.org

Coordinación TIC Pau Villanueva coordinador.tic@iesabastos.org pau.villanueva@iesabastos.org

Coordinación ESO Fani Gonzalez coordinador.eso@iesabastos.org fani.gonzalez@iesabastos.org

Coordinación de Formación Profesional Chelo Richart coordinacio.fp@iesabastos.org consuelo.richart@iesabastos.org

Coordinación de Prevención de Riesgos Laborales Carmen Meco coordinacio.prl@iesabastos.org carmen.meco@iesabastos.org

Coordinación Acredita Verónica Durán acredita@iesabastos.org veronica.duran@iesabastos.org

Coordinación Emprén Belén Pallarés empren@iesabastos.org belen.pallares@iesabastos.org

Coordinación Qualitas Luis Górriz qualitas@iesabastos.org luis.gorriz@iesabastos.org

Coordinación Innovatec Lucas Martínez innovatec@iesabastos.org lucas.martinez@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Administración Ana Romero Díaz jd.administracion@iesabastos.org ana.romero@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Artes Plásticas Cristina Alberto jd.dibujo@iesabastos.org cristina.alberto@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Biología y Geología Noemí Olivera jd.biologia-geologia@iesabastos.org noemi.olivera@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Castellano Nuria Zaragozá jd.castellano@iesabastos.org nuria.zaragoza@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Comercio y Marketing Benjamín Arroquia jd.comercio@iesabastos.org benjamin.arroquia@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Economía Pau Bueno jd.economia@iesabastos.org pau.bueno@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Educación Física Ana María Engo jd.educacionfisica@iesabastos.org anamaria.engo@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Filosofía Pepa Cuevas jd.filosofia@iesabastos.org pepa.cuevas@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Física y Química Teresa Iranzo jd.fisicayquimica@iesabastos.org teresa.iranzo@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Formación y Orientación Laboral Carmen Meco jd.fol@iesabastos.org carmen.meco@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Francés Nuria Mateu jd.frances@iesabastos.org nuria.mateu@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Geografía e Historia Federico Jose Sinisterra jd.historia@iesabastos.org federico.sinisterra@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Griego Irene Nieto jd.griego@iesabastos.org irene.nieto@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Informática Luz Martínez jd.informatica@iesabastos.org luz.martinez@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Inglés Esther Morell jd.ingles@iesabastos.org esther.morell@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Innovación Chelo Richart jd.innovacion@iesabastos.org consuelo.richart@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Latín Ana María Bellosta jd.latin@iesabastos.org ana.bellosta@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Matemáticas Mario Asensi Collantes jd.matematicas@iesabastos.org mario.asensi@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Música Alberto Pérez jd.musica@iesabastos.org alberto.perez@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Orientación Gloria Rodero jd.orientacion@iesabastos.org gloria.rodero@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Prácticas Formativas Cati Carrión jd.practicas@iesabastos.org cati.carrion@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Religión Inés Bonet jd.religion@iesabastos.org ines.bonet@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Tecnología Mª Teresa Catala jd.tecnologia@iesabastos.org maite.catala@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Valenciano Elena Valverde jd.valenciano@iesabastos.org elena.valverde@iesabastos.org
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